
★ 催行スケジュール

★ 募集人数 ４０名

★ ツアー費用 お一人様 ２７０，０００円
※但し、燃油サーチャージ・空港利用料・その他社会情勢等の大幅な変動が発生した場合には、ツアー費用を変更する可能性あり。

日　付 発　着　地 現地時刻 　交通機関名 摘　　　　要 食事
2月26日 羽田空港集合 6:40
（水）

羽 田 空 港　   発 8:35 JL 097 空路、台北へ　【所要時間︓3時間55分】 朝食
｜ （機内食提供︓発後約１時間） (機内）

台北（松山）　着 11:40

12:45 専用バス 到着後、専用バスにて移動

13:30 台北101ビル　到着　　[鼎泰豊101店にて小龍包料理（ホール席）]※事前予約しても並ぶ場合があります。 昼食
(全員)

15:00 グランドハイアット台北　到着　チェックイン

16:00 徒　　　歩 台北国際会議中心（TICC）訪問
　　　①施設側レクチャー（TICC会議室にて）　②視察
台北世界貿易中心展覧大楼（世貿一館）　視察

18:00 「TECAとの交流会（立食パーティー）」　（会場︓TICC内　／ケータリング　60名想定） 夕食
　　　①壇上での挨拶（JCMA代表　／　TECA代表　／　メンバー紹介） (全員)

　　　②立食パーティー形式で交流
20:30 　　　　　（終了20:30）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（グランドハイアット台北　宿泊　）
2月27日 （各自ホテルにてご朝食︓グランドハイアット台北） 朝食
（木） 8:00 専用バス ホテルロビー集合　専用バスにて台北駅へ （ホテル内）

台　　　北　　　　発 午前9:00 新幹線
高雄（左営）　着 午前10:30

専用バス 高雄駅到着後、専用バスにて移動（車窓観光）

11:00 高雄展覧館(Kaohsiung Exhibition Center) 訪問
　①高雄市のMICE政策レクチャー　②視察

12:30 高雄市内レストランで昼食（ホール席利用） 昼食
（全員）

高　　　雄　　　　発 14:00 専用バス 高雄発　専用バスにて台南へ（車窓観光）

台　　　南　　　　着 15:00 大台南会展中心（ICC　Tainan）　訪問
　　　①GIS　JasonYEH氏講演（台湾におけるMICE産業概説／GISグループについて）
　　　②施設概要説明
　　　③視察

台　　　南　　　　発 18:00 新幹線 新幹線にて台北へ
台　　　北　　　　着 20:00 MRT 台北駅到着　各自MRTでホテルへ　／　各自夕食 夕食

※バスではなく、MRTにて移動予定。 （各自）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（グランドハイアット台北　宿泊　）

2月28日 （各自ホテルにてご朝食︓グランドハイアット台北） 朝食
（金） 9:20 専用バス ホテルロビー集合　専用バスにて南港展覧館へ （ホテル内）

（現地は祝日） 10:00 南港展覧館（1号館／2号館）　訪問
　①10:00〜11:30　ダイバーシティー推進委員会主催「セミナー／フォーラム」
　②11:30〜12:30　南港展覧館1号館／2号館　視察

12:30 昼食 昼食
（全員）

午後 参加者各自　自由視察
（例） ①台北市内で開催中のMICEイベント視察（台北国際会議中心）
　 　　　 ②　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　（世貿一館）
  　　　　③　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　（南港展覧館）
　 　 　　④大型イベント施設視察　（台北ドーム／台北アリーナ　等）
 　 　　　⑤商業施設、アフターMICE（観光）施設　視察

夕刻 各自　夕食 夕食
　（台北市内　グランドハイアット台北　泊予定） （各自）

3月1日 （各自ホテルにてご朝食︓グランドハイアット台北） 朝食
（土） （ホテル内）

午前 参加者各自　自由視察
（昼食　各自） 昼食

（各自）
13:00 専用バス ホテルロビー集合　専用バスにて空港へ

台北（松山）　発 15:35 JL　098 空路、ご帰国の途へ　　【所要時間︓2時間50分】 夕食
｜ （機内食提供︓発後約１時間） （機内）

羽 田 空 港　   着 19:25 到着後、羽田空港にて解散
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝＝＝お疲れ様でした。＝＝＝

★

★
３）渡航手続諸費用（旅券代・査証代・予防接種代 等）  ４）自由行動時の交通費・食費

★ 近畿日本ツーリスト株式会社 横浜支店       事務局 ： パシフィコ横浜

4

旅行取扱会社

※2024年9月19日現在の運賃・料金を基準としております。

旅行代金に含まれるもの １）運送機関の運賃（日程表に明示した航空および専用バスの費用）※航空機：日本航空（エコノミークラス）
２）日程表に明示したホテルの宿泊料金及び税・サービス料金  ※ホテルの部屋タイプ︓ 1名1室
３）日程表に明示した食事料金及び税・サービス料金 ※朝食3回＋昼食3回＋夕食1回
４）その他、団体行動中のチップ・税金・サービス料金 ／ 航空会社規定の手荷物運搬料金／ツアー企画料金

旅行代金に含まれないもの １）超過手荷物料金  ２）ホテルにおけるミニバー・電話・飲み物など個人的性質費用

５）燃油サーチャージ・空港使用料 （※9月時点の算出。 大幅な変動があった場合には、料金見直しの可能性あり。）

JCMA 国際交流推進委員会主催 「台湾MICE調査＆交流ツアー」

２０２５年２月２６日(水)〜３月１日(土) 3泊4日

1

2

3 （終日 台北市内）


